Tagesg¥ﬁrn

Meniiplan November 2022

07.11.2022 - 11.11.2022

)

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

Rohkost, Salat, Brot

Bratkartoffeln und
Rahmgulasch

Rotkraut

Rohkost, Salat, Brot

Toast Hawaii

Ananas

Rohkost, Salat und Brot

Ebly mit Broccoli

Gurkensticks

Rohkost, Salat und Brot

Chds und Spinatchiechli
mit Salat

Gemiisemix

Rohkost, Salat und Brot

Lasagne al forno

Tomaten

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.




